РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от    29 сентября 2021 года                                                                        № 2

Об утверждении формы и текста
избирательного бюллетеня по выборам
главы Октябрьского сельского поселения

    Октябрьский  сельский  Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
           1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня по выборам главы Октябрьского  сельского поселения Залегощенского района Орловской области  согласно приложению.

Председательствующий
на первом заседании                                                         С.Ю.Абрамова